

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO
REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2008.01/2018

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ :10.616.533/0001-56 e Inscrição Estadual: 06.374.321-3

Endereço completo: R. CAP. JOAQUIM LOURENCO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Banco do Brasil Agência N.º:1157-6 Conta Corrente n.º 24.135-0

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto, Brasileiro , casado, comerciante, portador do

RG:2006098104578 e CPF:017.621.603-07 , residente a Rua Capitão Joaquim Lourenço n°531 Centro Tiangua -Ce.

Fone :(88) 3212-9395



OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E MATERIAIS DE COPA E COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	BONECA BEBE MANIA NEGRA ROMA BRINQUEDOS 40 A 50 CM DE ALTURA	ROMA	UND	39	R\$ 58,00	R\$ 2.262,00
	Valor unitário:	Cinquenta Oito Reais				
	Valor total:	Dois Mil Duzentos Sessenta Dois Reais				
2	BAMBOLE COLORIDO PLASTICO MANGUEIRA 60CM ,VARIAS CORES ,BAMBOLE DE MANGUEIRA PLASTICA E RESISTENTE COM 60 CM DE DIAMETRO.MATERIAL - PLASTICO	CEMAR	UND	169	R\$ 4,90	R\$ 828,10
	Valor unitário:	Quatro Reais e Noventa Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Vinte Oito Reais e Dez Centavos				
3	BARALHO PARA CLASSIFICAÇÃO - BARALHO CONFECCIONADO EM E.V.A 6 MM BRANCO, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA VINILICA ATÓXICA [FIGURAS COM: CHAPÊU, ESCADA, MARTELO, SAPATO, UVA, ETC] MEDINDO 12X6 CM CADA. TATAL 50 PEÇAS.	CARLU	CONJUNTO	39	R\$ 52,31	R\$ 2.040,09
	Valor unitário:	Cinquenta Dois Reais e Trinta Um Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Quarenta Reais e Nove Centavos				
4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, MEDINDO 68 A 70 CM, PENSANDO ENTRE 410 A 450G, CONTENDO CÂMARA AIRBILITY EM PVC, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	POKER	UND	70	R\$ 82,00	R\$ 5.740,00
	Valor unitário:	Oitenta Dois Reais				
	Valor total:	Cinco Mil Setecentos Quarenta Reais				
5	BOLA DE PLÁSTICO LEVE - BOLA DE PLÁSTICO VINIL LEVE E RESISTENTE, INFLADA, CORES VARIADAS, COM TAMANHO ENTRE 30 E 35 CM DE DIÂMETRO, PESO APROXIMADO DE 100 GRAMAS. MARCA - APOLO	ZIPPY	UND	60	R\$ 11,40	R\$ 684,00
	Valor unitário:	Onze Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Oitenta Quatro Reais				



6	BOLA DE VÔLEI, MEDINDO 65 A 67 CM, PESANDO 260 A 280G, COM CÂMARA AIRBILITY, MATRIZADA EM MICRO FIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, UTILIZADA EM COMPETIÇÕES OFICIAIS, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL E CBV	POKER	UND	39	R\$ 72,00	R\$ 2.808,00
	Valor unitário:	Setenta Dois Reais				
	Valor total:	Dois Mil Oitocentos Oito Reais				
7	BONECA DE BORRACHA BEBÊ, COR BRANCA, APROX. 40 A 50 CM ALTURA VESTIDA	SIDNYL	UND	15	R\$ 37,27	R\$ 559,05
	Valor unitário:	Trinta Sete Reais e Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Cinquenta Nove Reais e Cinco Centavos				
8	BONECO DE PLÁSTICO PERSONAGENS DIVERSOS, SEXO MASCULINO, ALTURA APROXIMADA 14CM. DEVERÁ ACOMPANHAR ROUPA	UTILBAZAR	UND	62	R\$ 6,80	R\$ 421,60
	Valor unitário:	Seis Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Vinte Um Reais e Sessenta Centavos				
9	BONECOS LIGA DA JUSTIÇA DE PLÁSTICO	MARALEX	UND	30	R\$ 13,90	R\$ 417,00
	Valor unitário:	Treze Reais e Noventa Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Dezesete Reais				
10	CARRINHOS DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 25CM DE COMPRIMENTO	UTILBAZAR	UND	15	R\$ 15,20	R\$ 228,00
	Valor unitário:	Quinze Reais e Vinte Centavos				
	Valor total:	Duzentos Vinte Oito Reais				
11	CARRO DE PLÁSTICO, APROXIMADAMENTE 15CM, EM PLÁSTICO RESISTENTE, INQUEBRÁVEL E DURÁVEL, COM SELO DO INMETRO	UTILBAZAR	UND	60	R\$ 7,15	R\$ 429,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Quinze Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Vinte Nove Reais				
12	CARROS MODELO CAMINHÃO CAÇAMBA COM CARRETA BASCULANTE, PRODUTO FEITO EM PLÁSTICO, COM CORES QUE PODEM VARIAR, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 50CM	LUMAR	UND	15	R\$ 23,40	R\$ 351,00
	Valor unitário:	Vinte Três Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Cinquenta Um Reais				
13	COLEÇÃO CONTOS CLÁSSICOS INFANTIS, COMPOSTO DE LIVROS COM CAPA MALEÁVEL, ENCADERNADO EM FORMA DE BROCHURA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ACONDICIONADOS EM CAIXA CONFECCIONADA EM PAPEL CARTÃO, TENDO COMO TÍTULOS: - A BELA ADORMECIDA A BELA E A FARDA A CIGARRA E A FORMIGA A FESTA NO CÉU A GALINHA DOS OVOS DE OURO A GALINHA RUIVA A LEBRE E A TARTARUGA A PEQUENA SEREIA A RAPOSA E AS UVAS ALI BABÁ E OS QUARENTA LADRÕES BRANCA DE NEVE CACHINHOS DOURADOS E OS TRÊS URSOS CHAPEUZINHO VERMELHO CINDERELA JOÃO E MARIA SITIO DO PICA PAU AMARELHO	KIT		15	R\$ 0,00	R\$ 0,00
	Valor unitário:					
	Valor total:					

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



14	COLEÇÃO DE FANTOCHE DE PERSONAGENS INFANTIS, EM FELTRO COLORIDO TIPO: PERSONAGENS INFANTIS MÁTÉRIA PRIMA: CONFECCIONADO EM FELTRO COLORIDO TAMANHO: MEDINDO APROXIMADAMENTE 36 CM CADA QUANTIDADES: COM 12 FANTOCHE COMPONENTES: FADA, CHAPEUZINHO VERMELHO, VOVÔ, JOÃO, MARIA, LOBO, PRICIPE, BRUXA, SACL, BRANCA DE NEVE, RAPUZEL, PINÓQUIO EMBALAGEM: EMBALAGEM APROPRIADA COMPLEMENTO: COM SELO DE GARANTIA DO INMETRO	IMP	KIT	15	R\$ 93,60	R\$ 1.404,00
Valor unitário:		Noventa Três Reais e Sessenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Quatrocentos Quatro Reais				
15	CONJUNTO CHAZINHO CONTENDO 01 CHALEIRA, 01 BULE, 04 XICARAS, 04 PIRES, M PLÁSTICO RESISTENTE, INQUEBRÁVEL E DURÁVEL, COM SELO DO INMETRO	UTILBAZAR	CONJUNTO	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
Valor unitário:		Treze Reais				
Valor total:		Trezentos Noventa Reais				
16	CONJUNTO MEU FOGÃOZINHO CONTENDO 01 FOGÃO, 01 PIA, 01 FRIGIDEIRA, 01 CONCHA, 01 ESPÁTULA, 01 BATEDOR, EM PLÁSTICO RESISTENTE, INQUEBRÁVEL E DURÁVEL, COM SELO DO INMETRO	CHEF GOURMET	CONJUNTO	30	R\$ 157,15	R\$ 4.714,50
Valor unitário:		Cento e Cinquenta Sete Reais e Quinze Centavos				
Valor total:		Quatro Mil Setecentos Quatorze Reais e Cinquenta Centavos				
17	CUBOS EDUCATIVOS CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO PVC E ESPUMA, IMPRESSO EM POLICROMIA, CONTENDO 10 PEÇAS DE 100X100MM	IMP	UND	150	R\$ 10,40	R\$ 1.560,00
Valor unitário:		Dez Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Quinhentos Sessenta Reais				
18	CUBOS MÁGICOS PARA EXERCITAR A MEMÓRIA, COLORIDOS	IMP	UND	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
Valor unitário:		Oito Reais				
Valor total:		Duzentos Quarenta Reais				
19	DOMINO DIVISÃO, 28 PEÇAS EM MADEIRA TIPO: DOMINÓ EDUCATIVO - DIVISÃO MATERIAL: COMPOSTO POR 28 PEÇAS DE MADEIRA EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM CAIXA DE MADEIRA TIPO ESTOJO	CARLU	CONJUNTO	30	R\$ 16,78	R\$ 503,40
Valor unitário:		Dezesseis Reais e Setenta Oito Centavos				
Valor total:		Quinhentos Três Reais e Quarenta Centavos				
20	DOMINÓ TRADICIONAL - CONFECCIONADO EM M.D.F. 0,28 CM, 28 PEÇAS DE 7X3,5CM, PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO E SERIGRAFIA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES; EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA [COM ENCAIXE DE CORRER] MEDINDO 17X9,3X4 CM. TAMPA: FACE EXTERIOR PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO, SERIGRAFADO EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA COM 1 ORIFÍCIO DE 1 CM DE DIÂMETRO PARA FACILITAR A ABERTURA DA CAIXA. LACRADO COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCOLHIVEL. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	CARLU	UND	62	R\$ 16,78	R\$ 1.040,36
Valor unitário:		Dezesseis Reais e Setenta Oito Centavos				
Valor total:		Um Mil Quarenta Reais e Trinta Seis Centavos				



21	FANTASIA INFANTIL - M DO PESCOÇO A SUA CINTURA É COMPOSTA EM 92% EM POLIÉSTER E 8% ELASTANO E MANGAS EM TULE. A SAIA É 100% POLIÉSTER E FORRO 100% POLIAMIDA, SOBREPOSTA COM TULE. CHAPÉU REVESTIDO EM ESPUMA, ACABAMENTO EM POLIÉSTER E TULE. PARTE FRONTAL DA FANTASIA MANGAS, SAIA E CHAPÉU SÃO COBERTOS POR ESTRELINHAS E GLITER. ACOMPANHA VARINHA DE CONDÃO DETALHES PRATEADOS E UM PAR DE LUVAS, TAMANHOS M INFANTIL.	IMP	UND	45	R\$ 124,80	R\$ 5.616,00
Valor unitário:		Cento e Vinte Quatro Reais e Oitenta Centavos				
Valor total:		Cinco Mil Seiscentos Dezesesseis Reais				
22	FANTASIA INFANTIL P DO PESCOÇO A SUA CINTURA É COMPOSTA EM 92% EM POLIÉSTER E 8% ELASTANO E MANGAS EM TULE. A SAIA É 100% POLIÉSTER E FORRO 100% POLIAMIDA, SOBREPOSTA COM TULE. CHAPÉU REVESTIDO EM ESPUMA, ACABAMENTO EM POLIÉSTER E TULE. PARTE FRONTAL DA FANTASIA MANGAS, SAIA E CHAPÉU SÃO COBERTOS POR ESTRELINHAS E GLITER. ACOMPANHA VARINHA DE CONDÃO DETALHES PRATEADOS E UM PAR DE LUVAS, TAMANHOS P INFANTIL.	IMP	UND	45	R\$ 124,80	R\$ 5.616,00
Valor unitário:		Cento e Vinte Quatro Reais e Oitenta Centavos				
Valor total:		Cinco Mil Seiscentos Dezesesseis Reais				
23	FANTOCHES FAMÍLIA NEGRA - KIT COMPOSTO POR 7 PERSONAGENS: VOVÓ, VOVÓ, BEBÊ, PAPAI, MAMÃE, MENINO E MENINA. TODOS OS PERSONAGENS MEDINDO 28 CM DE ALTURA. OBS: CORES PODEM VARIAR. MATERIAL: FELTRO E E.V.A. IDADE A PARTIR DE 3 ANOS. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO GRAMPEADOR COM SOLAPA COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO ...	CARLU	KIT	13	R\$ 93,60	R\$ 1.216,80
Valor unitário:		Noventa Três Reais e Sessenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Duzentos Dezesesseis Reais e Oitenta Centavos				
	FLAUTA DIVERSAS CORES, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO, DIMENSÕES: 25X6X2,5	IMP	UND	62	R\$ 6,50	R\$ 403,00
Valor unitário:		Seis Reais e Cinquenta Centavos				
Valor total:		Quatrocentos Três Reais				
25	INTRUMENTO MUSICAL CITARA- DE CORDA CORES SORTIDAS TAMANHO- 60 CM, LARGURA 24 CM		UND	26	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Valor unitário:						
Valor total:						
26	JOGO 5 EM 1 [LOTO - XADREX - DAMA - LUTO - TRILHA] CONTENDO TABULEIROS DE MADEIRA - MEDIDAS APROXIMADAS 31X31X4CM, COM ESTAMPAS E ESPAÇOS PARA GUARDAR AS PEÇAS - RECOMENDADO PARA CRIANÇAS MAIORES DE 06 ANOS DE IDADE - CERTIFICADO DE SEGURANÇA PELO INMETRO	CARLU	KIT	39	R\$ 52,36	R\$ 2.042,04
Valor unitário:		Cinquenta Dois Reais e Trinta Seis Centavos				
Valor total:		Dois Mil Quarenta Dois Reais e Quatro Centavos				



27	JOGO BRANCO MOBILIÁRIO, 1 TABULEIRO, 32 CASAS PLÁSTICAS, 12 HOTÉIS PLÁSTICO, 28 TÍTULOS DE PROPRIEDADE, 30 CARTÕES SORTE REVÊS, 2 DADOS, 6 PEÕES E 380 NOTAS	UND	39	RS 0,00	RS 0,00	
	Valor unitário:					
	Valor total:					
28	JOGO DA VIDA - CONTENDO 01 TABULEIRO, 08 CARRINHOS, 32 PINOS AZUIS, 32 PINOS ROSAS, 24 CARTÕES DE RIQUEZA, 24 APÓLICES DE SEGURO, 360 NOTAS, 08 CERTIFICADOS DE AÇÕES, 21 NOTAS PROMISSÓRIAS, ROLETA, MANUAL DE INSTRUÇÕES - IDADE RECOMENDADA A PARTIR DE 08 ANOS - CERTIFICADO DE SEGURANÇA PELO INMETRO	KIT	39	RS 0,00	RS 0,00	
	Valor unitário:					
	Valor total:					
	JOGO DE ESTRATÉGIA E RACIOCÍNIO TIPO: JOGO DE ESTRATÉGIA E RACIOCÍNIO ESPECIAL MATERIAL: POSSUIR 40 CARTAS DESAFIOS, DIVIDIDOS EM QUATRO NÍVEIS EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	UND	26	RS 0,00	RS 0,00	
	Valor unitário:					
	Valor total:					
30	JOGO DE XADREX EM MADEIRA	CARLU	UND	62	RS 27,04	RS 1.676,48
	Valor unitário:					
	Valor total:					
					Vinte Sete Reais e Quatro Centavos	
					Um Mil Seiscentos Setenta Seis Reais e Quarenta Oito Centavos	
31	KIT COMPLETO TÊNIS DE MESA / PING PONG SPEEDO-UNISSEX	PANGUE	KIT	26	RS 36,40	RS 946,40
	Valor unitário:					
	Valor total:					
					Trinta Seis Reais e Quarenta Centavos	
					Novecentos Quarenta Seis Reais e Quarenta Centavos	
32	KIT DE ANIMAIZINHOS SELVAGENS E DOMÉSTICOS, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, 28 PEÇAS		KIT	40	RS 0,00	RS 0,00
	Valor unitário:					
	Valor total:					
33	KIT JOGO DE BASQUETE CESTA ARO TABELA BOLA BOMBA 2 METROS		KIT	13	RS 0,00	RS 0,00
	Valor unitário:					
	Valor total:					
34	LIVRO: BICHINHOS DO BARULHO - HISTÓRIAS DO SÍTIO TÍTULO: BICHINHOS DO BARULHO - HISTÓRIAS DO SÍTIO AUTOR: USBORNE ISBN: 9781409535485		UND	15	RS 0,00	RS 0,00
	Valor unitário:					
	Valor total:					
35	LIVRO: CINDERELA TÍTULO: ILUSTRADOS - CINDERELA COLEÇÃO: CLÁSSICOS ILUSTRADOS EDITORA GIRASSOL NÚMERO DE PÁGINAS: 20 ENCADERNAÇÃO: CAPA MOLE IDADE SUGERIDA: A PARTIR DE 3 ANOS DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 200 X 270 MM		KIT	15	RS 0,00	RS 0,00
	Valor unitário:					
	Valor total:					

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

36	LIVRO: O MUNDINHO - TRABALHANDO VALORES TITULO: O MUNDINHO - TRABALHANDO VALORES AUTOR: INGRID BIESEMAYER BELLINGHAUSEN ISBN: 8407054666	UND	15	RS 0,00	RS 0,00	
	Valor unitário:					
	Valor total:					
37	MESA DE PEBOLIM INFANTIL GALERA - CONFECCIONADA EM MADEIRA MACIÇA [CAIXA DE JOGO] E MADEIRA AGLOMERADA [PERNAS] - CONTENDO 11 BONECOS EM POLIPROPILENO COLORIDOS DE CADA LADO E 02 BOLAS E MARCADORES DEGOLS - POSSUIR VARÕES EMBUTIDOS [NÃO PASSANTE]	XALINGO	UND	13	RS 376,98	RS 4.900,74
	Valor unitário:	Trezentos Setenta Seis Reais e Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Novecentos Reais e Setenta Quatro Centavos				
	PUFF DADO NUMÉRICO PEQUENO 0,30X0,30X0,30 MEDIDAS: 0,30X0,30X,30 PUFF NUMÉRICO SUPER. COLORIDO CONFECCIONADO COM FLOCOS DE ESPUMA E REVESTIDO EM CORINO SUPER. RESISTENTE COM NUMERAIS COSTURADOS	IMP	UND	30	RS 65,00	RS 1.950,00
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Reais				
	Valor total:	Um Mil Novecentos Cinquenta Reais				
39	PULA CORDA INFANTIL SISAL, 2 METROS DE COMPRIMENTO	CARLU	UND	52	RS 10,03	RS 521,56
	Valor unitário:	Dez Reais e Três Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Vinte Um Reais e Cinquenta Seis Centavos				
40	QUEBRA-CABEÇA COM 100 PEÇAS, PARA ENCAIXAR UMA A UMA ATÉ UMA IMAGEM. MATERIAL PLÁSTICO	CARLU	UND	62	RS 102,76	RS 6.371,12
	Valor unitário:	Cento e Dois Reais e Setenta Seis Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Trezentos Setenta Um Reais e Doze Centavos				
41	QUEBRA-CABEÇA DE ANIMAIS E FILHOTES CONJUNTO CONFECCIONADO EM MDF, IMPRESSO EM POLICROMIA,	CARLU	UND	15	RS 188,52	RS 2.827,80
	Valor unitário:	Cento e Oitenta Oito Reais e Cinquenta Dois Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Oitocentos Vinte Sete Reais e Oitenta Centavos				
42	REDE DE FUTEBOL CAMPO STANDARD- FIO 2 NYLON- PAR	PANGUE	UND	39	RS 162,50	RS 6.337,50
	Valor unitário:	Cento e Sessenta Dois Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Trezentos Trinta Sete Reais e Cinquenta Centavos				
43	REDE DE VÔLEI COMPRIMENTO 13 METROS, GALVANIZADO, PLASTIFICADO	PANGUE	UND	26	RS 58,37	RS 1.517,62
	Valor unitário:	Cinquenta Oito Reais e Trinta Sete Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quinhentos Dezesete Reais e Sessenta Dois Centavos				
44	REDE P/ TÊNIS DE MESA ALGODÃO PROCÓPIO - AZUL	PANGUE	UND	26	RS 20,80	RS 540,80
	Valor unitário:	Vinte Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Quarenta Reais e Oitenta Centavos				





45	SACOLÃO CRIATIVO CONECTANDO IDEIAS. CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO COLORIDO, ATÓXICO, CONTENDO 1000 PEÇAS DE FORMATO PARA 12,8,4 E 2 ENCAIXES, TELHADO, BONECO E EIXO COM RODAS. ACONDICIONADO EM SACOLA DE PVC TRANSPARENTE, COM ZIPER E ALÇA	BRINK MOBIL	UND	26	RS 195,00	RS 5.070,00
	Valor unitário:	Cento e Noventa Cinco Reais				
	Valor total:	Cinco Mil Setenta Reais				
46	TAPETE COM ENCAIXE DE NÚMEROS CONFECCIONADO EM EVA, CONTENDO 10 PLACAS DE ENCAIXE, COM NÚMERO DE 0 A 9, CADA PLACA MEDINDO 300X300X10MM, COM 02 MARCADORES EM EVA PARA JOGO DE AMARELINHA. ACONDICIONADO EM SACOLA DE PVC TRANSPARENTE, COM ZIPER E ALÇA	IBEL	CONJUNTO	30	RS 84,91	RS 2.547,30
	Valor unitário:	Oitenta Quatro Reais e Noventa Um Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Quinhentos Quarenta Sete Reais e Trinta Centavos				
47	TAPETE EM EVA ALFABERTO, C/ 26 PEÇAS CONJ. CONFECCIONADO EM BORRACHA SINTÉTICA EVA, CONTENDO 26 PLACAS COM LETRAS SCRIPT MAIÚSCULAS, MEDINDO 12X12X0,6CM PLACA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA	IBEL	CONJUNTO	30	RS 10,69	RS 320,70
	Valor unitário:	Dez Reais e Sessenta Nove Centavos				
	Valor total:	Trezentos Vinte Reais e Setenta Centavos				
48	TATAME SINTÉTICO EM ENCAIXE - MATERIAL EM E.V.A. - MATERIAL NÃO TÓXICO, DURÁVEL [RESISTENTE A ÁGUA] PESO LEVE, ALTA DENSIDADE DE ESPUMA DE E.V.A, COM SISTEMA FIT DE ENCAIXE QUE PROPORCIONA JUNÇÃO PERFEITA DAS PEÇAS PERMITINDO A MONTAGEM CORRETA, MODALIDADE JUDÔ E KARATÊ - MEDIDA 1M X30MM - EMBALAGEM COM 08 [OITO] PLACAS E 16 [DEZESSEIS] TIRAS DE ACABAMENTO - COR AZUL	IBEL	CONJUNTO	10	RS 47,46	RS 474,60
	Valor unitário:	Quarenta Sete Reais e Quarenta Seis Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Setenta Quatro Reais e Sessenta Centavos				
49	TEATRO DA HORA - TEATRO DA HORA CONFECCIONADO EM M.D.F. USINADO, COMPOSTO POR 5 PEÇAS DE M.D.F. PODENDO SER UTILIZADO, PARA FANTOCHES, DEDOCES, BONECOS E ETC. CONTEM BANDÓ EM M.D.F. PINTADO COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO. SERIGRAFADO EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA AS SEGUINTE ILUSTRAÇÕES: SOL, REPRESENTANDO O DIA DE UMLADO, E LUA, REPRESENTANDO A NOITE DO OUTRO LADO. AO MEI, UM RELÓGIO COM 2 PONTEIRO DE E.V.A. PRESOS POR PARAFUSOS DE PLÁSTICO. 2 JANELAS PEQUENAS PARA DEDOCES, COM CORTINAS DE T.N.T COLÓCADAS POR TRÁS DE JANELA COM ACABAMENTO EM E.V.A. ABAIXO DO BANDÓ, 1 JANELA GRANDE, COM 2 PARES DE CORTINA, PRESAS POR UM VARAL DE MADEIRA FIXADO NO TEATRO POR 2 PITÕES. OBS: AS CORTINAS PODEM SER VERMELHAS OU AZUL. 2 LATERAIS PARA SUSTENTAÇÃO DO TEATRO E 1 PEÇ. FRONTAL QUE FORMA A BASE DO TEATRO, PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO E SERIGRAFADA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA O NOME DO TEATRO: "TEATRO DA HORA". MEDIDA DO TEATRO MONTADO: 80X1,06 CM. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO VIOLÃO EM PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO. VÁRIAS CORES. TAMANHO 33CM. COM CORDAS	CARLU	CONJUNTO	26	RS 157,23	RS 4.087,98
	Valor unitário:	Cento e Cinquenta Sete Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Oitenta Sete Reais e Noventa Oito Centavos				
50	VIOLÃO EM PLÁSTICO RESISTENTE ATOXICO. VÁRIAS CORES TAMANHO 33CM COM CORDAS	WORLD	UND	62	RS 4,87	RS 301,94
	Valor unitário:	Quatro Reais e Oitenta Sete Centavos				
	Valor total:	Trezentos Um Reais e Noventa Quatro Centavos				



51	ABRIDOR DEC LATA COMBINADO EM AÇO INOX C/1 FACE E 2 FUNCOES(LATA /GARRAFA	ORIGINAL	UND	39	R\$ 2,86	R\$ 111,54
	Valor unitário:	Dois Reais e Oitenta Seis Centavos				
	Valor total:	Cento e Onze Reais e Cinquenta Quatro Centavos				
52	AVENTAL EMBURRACHADO PARA COZINHA	NILDA	UND	39	R\$ 3,25	R\$ 126,75
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Vinte Seis Reais e Setenta Cinco Centavos				
53	BACIA EM ALUMINIO 33 LITROS 70CM DE DIAMETRO	BALDUINO	UND	6	R\$ 45,50	R\$ 273,00
	Valor unitário:	Quarenta Cinco Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Duzentos Setenta Três Reais				
54	BACIA PLASTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PREMEIRA QUALIDADE ,MODELO CANELda,reforçada,capacidade minima 4 litros	GIPLÁS	UND	30	R\$ 7,28	R\$ 218,40
	Valor unitário:	Sete Reais e Vinte Oito Centavos				
	Valor total:	Duzentos Dezoito Reais e Quarenta Centavos				
55	BACIA PLASTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PREMEIRA QUALIDADE MODELO CANELADA,REFORÇADA 136X350MM CAPACIDADE 8 LITROS	GIPLAS	UND	30	R\$ 7,28	R\$ 218,40
	Valor unitário:	Sete Reais e Vinte Oito Centavos				
	Valor total:	Duzentos Dezoito Reais e Quarenta Centavos				
56	BALDE DE PLASTICO COM ALÇA CAPACIDADE 10LITRO	LUMAR	UND	56	R\$ 10,01	R\$ 560,56
	Valor unitário:	Dez Reais e Um centavo				
	Valor total:	Quinhentos Sessenta Reais e Cinquenta Seis Centavos				
57	BANDEJA PLASTICA TAMANHO GRANDE 47X32 COR NEUTRA	MILPLASTIC	UND	50	R\$ 8,45	R\$ 422,50
	Valor unitário:	Oito Reais e Quarenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Vinte Dois Reais e Cinquenta Centavos				
58	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA TRANSPARENTE COM TAMPA CAPACIDADE DE 130LITROS,NA MEDIDA MINIMA DE 41CM DE ALTURA,56CM DE LARGURA,78CM DE COMPRIMENT	RISCHIOTO	UND	29	R\$ 104,00	R\$ 3.016,00
	Valor unitário:	Cento e Quatro Reais				
	Valor total:	Três Mil Dezesseis Reais				
59	CAIXA PLASTICA TELADA PARA USO GERAL UTILIZADA EM SUOPERMERCADOS,TRANSPORTADORAS E INDUSTRIAS MATERIAL :PE-AD(POLIETILENO ALTA DENSIDADE) PESO BRUTO 2,5KG.CAPACIDADE: 46 LITROS CORES VARIADAS	IBAP	UND	30	R\$ 21,58	R\$ 647,40
	Valor unitário:	Vinte Um Reais e Cinquenta Oito Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Quarenta Sete Reais e Quarenta Centavos				
60	CANECO DE ALUMINIO CABO MADEIRA Nº 16 2,5LITROS	BALDUINO	UND	32	R\$ 16,34	R\$ 522,88
	Valor unitário:	Dezesseis Reais e Trinta Quatro Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Vinte Dois Reais e Oitenta Oito Centavos				
61	CESTO TELADO 12 LITROS CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE CORES VARIADAS	LUMAR	UND	70	R\$ 3,12	R\$ 218,40
	Valor unitário:	Três Reais e Doze Centavos				
	Valor total:	Duzentos Dezoito Reais e Quarenta Centavos				



62	COADOR DE CAFÉ EM ALGODAO CRU,FORMATO CONICO ,NA COR BRANCA,CAPACIDADE PARA 04 LITROS PARA CAFÉ	UNIVERSAL	UND	35	R\$ 2,60	R\$ 91,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Noventa Um Reais				
63	COLHER DE PAU TAMANHO GRANDE	STOLF	UND	30	R\$ 4,06	R\$ 121,80
	Valor unitário:	Quatro Reais e Seis Centavos				
	Valor total:	Cento e Vinte Um Reais e Oitenta Centavos				
64	COLHER DE PAU TAMANHO MEDIO	STOLF	UND	30	R\$ 3,69	R\$ 110,70
	Valor unitário:	Três Reais e Sessenta Nove Centavos				
	Valor total:	Cento e Dez Reais e Setenta Centavos				
65	COLHER DE PLASTICO DE SOPA PARA REFEIÇÃO PADRAO MERENDA ESCOLAR	JAGUAR	UND	400	R\$ 0,52	R\$ 208,00
	Valor unitário:	Cinquenta Dois Centavos				
	Valor total:	Duzentos Oito Reais				
66	COLHER DE POLIPROPILENO PARA MEXER MINGAU	MILPLASTIC	UND	5	R\$ 1,30	R\$ 6,50
	Valor unitário:	Um Real e Trinta Centavos				
	Valor total:	Seis Reais e Cinquenta Centavos				
67	COLHER DESCARTAVEL PARA JANTAR PCT COM 50UND	STRAWPLAST	PCT	120	R\$ 1,87	R\$ 224,40
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Sete Centavos				
	Valor total:	Duzentos Vinte Quatro Reais e Quarenta Centavos				
68	COLHER INOX COM CABO DE PILOPROPILENO DE JANTAR	TRAMONTINA	UND	200	R\$ 4,64	R\$ 928,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Novecentos Vinte Oito Reais				
69	COLHER INOX IDEAL PARA SERVIR 40CM	UTILBAZAR	UND	54	R\$ 1,50	R\$ 81,00
	Valor unitário:	Um Real e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Oitenta Um Reais				
70	CONCHA DE ALUMINIO COM CABO DE MADEIRA OU POLIPROPILENO TAM MEDIA	UTILBAZAR	UND	45	R\$ 4,64	R\$ 208,80
	Valor unitário:	Quatro Reais e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Duzentos Oito Reais e Oitenta Centavos				
71	COPO DE VDRO PARA AGUA 250ML	CISPER	UND	336	R\$ 2,53	R\$ 850,08
	Valor unitário:	Dois Reais e Cinquenta Três Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Cinquenta Reais e Oito Centavos				
72	COPO PLASTICO COM ALÇA ,CAPACIDADE DE 250ML PADRAO MERENDA ESCOLAR	UNIPLASTIC	UND	400	R\$ 1,61	R\$ 644,00
	Valor unitário:	Um Real e Sessenta Um Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Quarenta Quatro Reais				
73	CORTADOR PARA BOLO INOX	UTILBAZAR	UND	28	R\$ 2,32	R\$ 64,96
	Valor unitário:	Dois Reais e Trinta Dois Centavos				
	Valor total:	Sessenta Quatro Reais e Noventa Seis Centavos				

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



74	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO TAMANHO 24 ACABAMENTO POLIDO .COM ALÇAS LATERAIS EM BAQUELITE E TAMPA EM ALÇUMINIO .EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	BALDUINO	UND	28	R\$ 30,44	R\$ 852,32
	Valor unitário:	Trinta Reais e Quarenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Cinquenta Dois Reais e Trinta Dois Centavos				
75	DEPOSITO PLASTICO COM TAMPA FORMATO TRIANGULAR IDEAL PARA ARMAZENAR ALIMENTOS CAPACIDADE 200ML.	RISCHIOTO	UND	60	R\$ 1,95	R\$ 117,00
	Valor unitário:	Um Real e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Dezesete Reais				
76	DEPOSITO PLASTICO COM TAMPA FORMATO TRIANGULAR IDEAL PARA ARMAZENAR ALIMENTOS CAPACIDADE 850ML.	RISCHIOTO	UND	52	R\$ 4,55	R\$ 236,60
	Valor unitário:	Quatro Reais e Cinquenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Duzentos Trinta Seis Reais e Sessenta Centavos				
77	DEPOSITO TRIANGULAR PARA MAMADEIRAS CORES VARIADAS	MILPLASTIC	UND	8	R\$ 18,33	R\$ 146,64
	Valor unitário:	Dezoito Reais e Trinta Três Centavos				
	Valor total:	Cento e Quarenta Seis Reais e Sessenta Quatro Centavos				
78	DISPENSADOR DE COPOS PLASTICO ,CILINDRO TRANSPARENTE PARA LIBERAÇÃO DE UM COPO POR VEZ ,COM BASE DE FIXAÇÃO EM PAREDES OU ARMARIOS DE MADEIRA CONTENDO PARAFUSOS E OU FIXADORES. PARA COPOS DE 180ML	GLOBO	UND	4	R\$ 24,70	R\$ 98,80
	Valor unitário:	Vinte Quatro Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Noventa Oito Reais e Oitenta Centavos				
79	ESCORREDOR DE MACARRAO EM PLASTICO RESISTENTE TAMANHO GRANDE	JAGUAR	UND	29	R\$ 7,21	R\$ 209,09
	Valor unitário:	Sete Reais e Vinte Um Centavos				
	Valor total:	Duzentos Nove Reais e Nove Centavos				
80	ESCORREDOR DE MACARRAO Nº50 EM ALUMINIO MEDIDO APROXIMADAMENTE 50CM DE DIAMETROX 30 CM DE ALTURA E COM CAPACIDADE DE 30 LITROS CONTENDO 02 ALÇAS E BASE	BALDUINO	UND	3	R\$ 85,83	R\$ 257,49
	Valor unitário:	Oitenta Cinco Reais e Oitenta Três Centavos				
	Valor total:	Duzentos Cinquenta Sete Reais e Quarenta Nove Centavos				
81	ESCORREDOR DE PRATOS GRANDE DE PLASTICO	PLASVALE	UND	27	R\$ 9,34	R\$ 252,18
	Valor unitário:	Nove Reais e Trinta Quatro Centavos				
	Valor total:	Duzentos Cinquenta Dois Reais e Dezoito Centavos				
82	ESCUMADEIRA DE ALUMINIO MEDIO	UTILBAZAR	UND	42	R\$ 4,64	R\$ 194,88
	Valor unitário:	Quatro Reais e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Cento e Noventa Quatro Reais e Oitenta Oito Centavos				
83	ESPRESSADOR DE ALUMINIO	UTILBAZAR	UND	28	R\$ 8,00	R\$ 224,00
	Valor unitário:	Oito Reais				
	Valor total:	Duzentos Vinte Quatro Reais				



84	FACA DE SERRA INOX MEDIA PARA CORTAR PAO	UTILBAZAR	UND	20	RS 14,17	RS 283,40
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Dezesete Centavos				
	Valor total:	Duzentos Oitenta Três Reais e Quarenta Centavos				
85	FACA INOX COM CABO DE POLIETILENO PARA JANTAR	UTILBAZAR	UND	200	RS 1,62	RS 324,00
	Valor unitário:	Um Real e Sessenta Dois Centavos				
	Valor total:	Trezentos Vinte Quatro Reais				
86	FACA INOX LAMINA DE AÇO DE MESA 4, COM CABO DE POLIPROPILENO, MEDINDO COMPR LAMINA 102MM COMPR TOTAL 204MM	UTILBAZAR	UND	32	RS 1,62	RS 51,84
	Valor unitário:	Um Real e Sessenta Dois Centavos				
	Valor total:	Cinquenta Um Reais e Oitenta Quatro Centavos				
87	FACA MANUAL PARA COZINHA EM AÇO INOX AÇOUGUEIRO MEDINDO NO MINIMO 12, COM ESPESSURA MINIMA DE 3 MM CABO DE MADEIRA	ORIGINAL	UND	32	RS 29,90	RS 956,80
	Valor unitário:	Vinte Nove Reais e Noventa Centavos				
	Valor total:	Novecentos Cinquenta Seis Reais e Oitenta Centavos				
88	FORMA DE ALUMINIO PARA BOLO FORMATO REDONDO TAMANHO GRANDE	BALDUINO	UND	32	RS 5,36	RS 171,52
	Valor unitário:	Cinco Reais e Trinta Seis Centavos				
	Valor total:	Cento e Setenta Um Reais e Cinquenta Dois Centavos				
89	FORMA DE ALUMINIO PARA BOLO FORMATO RETANGULAR TAMANHO GRANDE	BALDUINO	UND	32	RS 5,25	RS 168,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Vinte Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Sessenta Oito Reais				
90	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO BATIDO/FUNDIDO COM CABO DE MADEIRA TAM 28	BALDUINO	UND	32	RS 25,35	RS 811,20
	Valor unitário:	Vinte Cinco Reais e Trinta Cinco Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Onze Reais e Vinte Centavos				
91	GARFOS INOX COM CABO DE POLIPROPILENO PARA JANTAR	ORIGINAL	UND	200	RS 2,00	RS 400,00
	Valor unitário:	Dois Reais				
	Valor total:	Quatrocentos Reais				
92	GARRAFA TERMICA COM CAPACIDADE MINIMA PARA 12 LITROS, TRIPE, ALÇA E BOCA LARGA, TORNEIRA PARA SERVIR PARA LIQUIDOS QUENTES E FRIOS, com conservação da temperatura no minimo de 06(seis) horas isolamento com espuma de poliuretano e dupla camada de polietileno de alta densidade	INVICTA	UND	6	RS 91,76	RS 550,56
	Valor unitário:	Noventa Um Reais e Setenta Seis Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Cinquenta Reais e Cinquenta Seis Centavos				
93	GARRAFA TERMICA PARA LIQUIDOS QUENTES E FRIOS CORPO PLASTICO RESISTENTE, AMPOLA INTERNA PARA CONSERVAÇÃO DO LIQUIDO EM VIDRO TERMICO, BICO ANTI PINGO, CAPACIDADE DE 2 LITROS	SOPRANO	UND	32	RS 190,95	RS 6.110,40
	Valor unitário:	Cento e Noventa Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Cento e Dez Reais e Quarenta Centavos				

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EMP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



94	JARRA EM VIDROB.COM CAPACIDADE MINIMA DE 1 LITRO DIMENSOES AROXIMADAS (AXLXP)29X28X32CM	UTILBAZAR	UND	23	R\$ 8,43	R\$ 193,89
	Valor unitário:	Oito Reais e Quarenta Três Centavos				
	Valor total:	Cento e Noventa Três Reais e Oitenta Nove Centavos				
95	JARRA GRADUADA COM TAMPA .MATERIAL PLASTICO ATOXICO EM POLIPROPILENO POSSUI REGUA COM MEDIDAS EMBUTIDAS NO CORPO DO PRODUTO DE 1/2 A 5 LITROS COM INDICAÇÃO A CADA 1000ML .DIMENSOES APROXIMADAS (AXD)27X19CM	PLASUTIL	UND	41	R\$ 16,88	R\$ 692,08
	Valor unitário:	Dezesseis Reais e Oitenta Oito Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Noventa Dois Reais e Oito Centavos				
96	LIMPADOR /ESCOVA DE MAMADEIRA	CEFISA	UND	10	R\$ 7,91	R\$ 79,10
	Valor unitário:	Sete Reais e Noventa Um Centavos				
	Valor total:	Setenta Nove Reais e Dez Centavos				
97	LIXEIRA PLASTICA 100LITROS COM TAMPA DIMENSOES ALTURA: 73,00 CENTIMETRO LARGURA 59,00 CENTIMETRO PROFUNDIDADE 51:50 CENTIMETROS	IBAP	UND	28	R\$ 25,93	R\$ 726,04
	Valor unitário:	Vinte Cinco Reais e Noventa Três Centavos				
	Valor total:	Setecentos Vinte Seis Reais e Quatro Centavos				
98	MAMADEIRA COM FRASCO E CAPUZ FEITO DE POLICARBONATO,TAMPA E DISCO ELABORADOS COM POLIPROPILENO,BICO DE SILICONE E COR ATOXICA 240ML	CEFISA	UND	20	R\$ 11,75	R\$ 235,00
	Valor unitário:	Onze Reais e Setenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Duzentos Trinta Cinco Reais				
99	MAMADEIRA COM FRASCO E CAPUZ FEITO DE POLICARBONATO,TAMPA E DISCO ELABORADOS COM POLIPROPILENO,BICO DE SILICONE E COR ATOXICA 70ML	CEFISA	UND	20	R\$ 9,06	R\$ 181,20
	Valor unitário:	Nove Reais e Seis Centavos				
	Valor total:	Cento e Oitenta Um Reais e Vinte Centavos				
100	PANELA CALDEIRAO EM ALUMINIO CAPACIDADE 30L	IRONTE	UND	7	R\$ 76,64	R\$ 536,48
	Valor unitário:	Setenta Seis Reais e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Trinta Seis Reais e Quarenta Oito Centavos				
101	PANELA DE ALUMINIO BATIDO FUNDIDO ,COM TAMPA COM CAPACIDADE MINIMA PARA 12,0L COM DIAMETRO MINIMO DE 32,0CM ALTURA MINIMA DE 15,0CM ASA DUPLA DE ALUMINIO	IRONTE	UND	32	R\$ 41,24	R\$ 1.319,68
	Valor unitário:	Quarenta Um Reais e Vinte Quatro Centavos				
	Valor total:	Um Mil Trezentos Dezenove Reais e Sessenta Oito Centavos				
102	PANELA DE ALUMINIO BATIDO FUNDIDO 04 LITROS COM TAMPA MEDINDO 27CM LARGURA X10CM PROFUNDIDADE ASA DUPLA	IRONTE	UND	32	R\$ 84,04	R\$ 2.689,28
	Valor unitário:	Oitenta Quatro Reais e Quatro Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Seiscentos Oitenta Nove Reais e Vinte Oito Centavos				



103	PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO ACABAMENTO POLIDO ENCAIXE DA TAMPA PELO LADO INTERNO CAPACIDADE MINIMA 07 LITROS	LUZIÊ	UND	20	R\$ 42,41	R\$ 848,20
	Valor unitário:	Quarenta Dois Reais e Quarenta Um Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Quarenta Oito Reais e Vinte Centavos				
104	PANELA DE PRESSAO MODELO INDUSTRIAL EM ALUMINIO REFORÇADO COM ESPESSURA MINIMA DE 4,0MM CAPACIDADE DE 11,4 LITROS ,COM ALÇAS DE BAQUELITE NA TAMPA E NA PANELA,TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VALVULA REGULADORA DE PRESSAO APROVADO PELO INMETRO	ROCHEDO	UND	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
	Valor unitário:	Trezentos Noventa Reais				
	Valor total:	Um Mil Quinhentos Sessenta Reais				
105	PAPEIRO INFANTIL CORES VARIADAS	METALOUÇA	UND	8	R\$ 10,98	R\$ 87,84
	Valor unitário:	Dez Reais e Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Oitenta Sete Reais e Oitenta Quatro Centavos				
106	PEGADOR DE MACARAO INOX GRANDE	UTILBAZAR	UND	32	R\$ 7,73	R\$ 247,36
	Valor unitário:	Sete Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Duzentos Quarenta Sete Reais e Trinta Seis Centavos				
107	PENEIRA PLASTICO GRANDE	LUMAR	UND	32	R\$ 2,60	R\$ 83,20
	Valor unitário:	Dois Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Oitenta Três Reais e Vinte Centavos				
108	POTE REDONDO EM PLASTICO RESISTENTE,COM TAMPA PARA ACONDICIONAMENTO DE MANTIMENTOS CAPACIDADE DE NO MINIMO 5 LITROS	PLASUTIL	UND	56	R\$ 7,65	R\$ 428,40
	Valor unitário:	Sete Reais e Sessenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Vinte Oito Reais e Quarenta Centavos				
9	PRATO DE VIDRO RASO	NADIR	UND	240	R\$ 4,04	R\$ 969,60
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quatro Centavos				
	Valor total:	Novecentos Sessenta Nove Reais e Sessenta Centavos				
110	PRATO FUNDO DESCARTAVEL COM 10 GRANDE	FC	PCT	330	R\$ 1,30	R\$ 429,00
	Valor unitário:	Um Real e Trinta Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Vinte Nove Reais				
111	PRATO PLASTICO ESCOLAR EM POLIPROPILENO PIGMENTAÇÃO HOMOGENEIA EM TODAS A PEÇA,FORMATO ARREDONDADO COM 23CM DE DIAMETRO	LUMAR	UND	400	R\$ 1,43	R\$ 572,00
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Três Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Setenta Dois Reais				
112	RALADOR DE PLASTICO 4 FACES PARA LEGUMES	JAGUAR	UND	32	R\$ 4,00	R\$ 128,00
	Valor unitário:	Quatro Reais				
	Valor total:	Cento e Vinte Oito Reais				
113	SACO PLASTICOP/ CACHORRO QUENTE PCT 100UND	OLP	PCT	42	R\$ 1,56	R\$ 65,52
	Valor unitário:	Um Real e Cinquenta Seis Centavos				
	Valor total:	Sessenta Cinco Reais e Cinquenta Dois Centavos				



114	SUPORTE DE PIA PARA ESPONJA E DETERGENTE PLASTICO	MILPLASTIC	UND	22	R\$ 2,91	R\$ 64,02
	Valor unitário:	Dois Reais e Noventa Um Centavos				
	Valor total:	Sessenta Quatro Reais e Dois Centavos				
115	SUPORTE/DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO EM PLASTICO RESISTENTE POSSUI KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS NA COR BRANCA	PREMISSE	UND	23	R\$ 31,20	R\$ 717,60
	Valor unitário:	Trinta Um Reais e Vinte Centavos				
	Valor total:	Setecentos Dezesete Reais e Sessenta Centavos				
116	TABUA DE POLIETILENO PARA CORTAR CARNE - MEDIA	DPLAST	UND	32	R\$ 15,60	R\$ 499,20
	Valor unitário:	Quinze Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Noventa Nove Reais e Vinte Centavos				
117	TAÇAS DE VINHO PARA AGUA CX COM 24	NADIR	CX	14	R\$ 74,88	R\$ 1.048,32
	Valor unitário:	Setenta Quatro Reais e Oitenta Oito Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quarenta Oito Reais e Trinta Dois Centavos				
118	TOALHA DE MESA EM PLASTICO TIPO NAPA COM ESTAMPAS LEVES ,MEDINDO NO MINIMO 3 METROS DE COMPRIMENTO 1ª QUALIDADE	IMP	UND	20	R\$ 19,50	R\$ 390,00
	Valor unitário:	Dezenove Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Noventa Reais				
119	TOALHA DE RENDA BRANCA PARA MESA GRANDE TAM MINIMO 2,5M	ROMANCE	UND	5	R\$ 50,41	R\$ 252,05
	Valor unitário:	Cinquenta Reais e Quarenta Um Centavos				
	Valor total:	Duzentos Cinquenta Dois Reais e Cinco Centavos				
120	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO ,MACIA ,COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO ,EM CORES VARIADAS MEDINDO 65X45CM	TOAMINE	UND	50	R\$ 5,85	R\$ 292,50
	Valor unitário:	Cinco Reais e Oitenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Duzentos Noventa Dois Reais e Cinquenta Centavos				
121	XICARA DE VIDRO COM PIRES TAMANHO GRANDE	UTILBAZAR	UND	150	R\$ 10,32	R\$ 1.548,00
	Valor unitário:	Dez Reais e Trinta Dois Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quinhentos Quarenta Oito Reais				
122	XICARA DE VIDRO COM PIRES TAMANHO PEQUENO	UTILBAZAR	UND	150	R\$ 2,58	R\$ 387,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Cinquenta Oito Centavos				
	Valor total:	Trezentos Oitenta Sete Reais				
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$					Cento e Vinte Um Mil Quatrocentos Sessenta Oito Reais e Oitenta Três Centavos	
					R\$ 121.468,83	



Validade da Proposta: 70(setenta) dias. Contados a partir da abertura do certame.

O prazo de entrega será de até 10 (dez) dias corridos, a contar da data do recebimento da ordem de compra.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que os produtos já estão computado todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos que já consideramos todas as despesas, tributos, fretes, transportes e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados nestes documentos.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros por um período conforme o edital contados a partir da data de entrega, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas exigências do edital

Declaramos entregar o material no local indicado pela Prefeitura.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros por um período conforme o edital contados a partir da data de entrega, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a entregá-lo no prazo determinado no documento de convocação, assim, após cumpridas nossas obrigações, e para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados logo abaixo.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
ENDEREÇO: RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 BAIRRO CENTRO
TIANGUÁ CEARÁ CEP 62.320-000
EMAIL: dovasconcelos@hotmail.com
Tel: 88 3212-9395
Banco : do brasil Agência :1157-6 Conta Corrente: 24.135-0

Tianguá-Ce, 04 de Setembro de 2018



D. Oliveira de Vasconcelos Neto

D.O. VASCONCELOS NETO
VARIEDADES LTDA-ME
TITULAR - PROPRIETÁRIO
CNPJ: 10.616/533/0001-56 / CGF: 06.374321-3
Rua Cap. Joaquim Lourenço, nº 946 - Tianguá-CE



Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto
Cpf: 017.621.603-07
Proprietário

CARTÓRIO NOGUEIRA LIMA
1º OFÍCIO
(88) 3671-2417 - TIANGUÁ-CE

Reconheço por semelhança a(s) firma(s) de DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO

Tianguá-CE, 04 SET 2018

JOSÉ MARIA LOPES NOGUEIRA - OFICIAL INTERINO
JOÃO BOSCO GASPAR - SUBSTITUTO
Veneranda Torres da Rocha - Compromissada

João Bosco Gaspar
OFICIAL SUBSTITUTO